

Sun4Energy offentliggör preliminära siffror för januari – september 2023

Med anledning av att Sun4Energy Group AB ("Sun4Energy" eller "Bolaget") idag har ingått avtal om förvärv av Niutech Group AB ("Niutech"), innebärande att Niutechs verksamheter konsolideras med Sun4Energy's verksamhet i en ny koncern ("Transaktionen" respektive "Nya Koncernen"), offentliggörs preliminära siffror för perioden juli – september respektive januari – september 2023 för Sun4Energy, Niutech samt en illustrativ summering för den Nya Koncernen. Transaktionen är villkorad av att en erforderlig majoritet av aktieägarna i Sun4Energy godkänner Transaktionen.

Preliminära siffror

I nedan tabeller presenteras preliminära siffror för Niutech och Sun4Energy under perioden juli – september respektive januari – september 2023. Siffrorna nedan är en illustrativ summering av de två bolagen för såväl resultat- som balansräkning.

Resultaträkning			
	1 juli – 30 september 2023		
<i>KSEK</i>	Niutech <i>(ej reviderad)</i>	Sun4Energy <i>(ej reviderad)</i>	Niutech + Sun4Energy <i>(summering, ej reviderad)</i>
Nettoomsättning	65 885	60 112	125 998
Övriga rörelseintäkter	1 770	37	1 807
Råvaror och förnödenheter	67 656	60 149	127 805
Övriga externa kostnader	-40 054	-37 985	-78 039
Personalkostnader	-5 660	-10 947	-16 607
Personalkostnader	-18 026	-15 123	-33 149
Övriga rörelsekostnader	0	-255	-255
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-51	-303	-354
EBITA	3 865	-4 464	-599
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-1 460	-568	-2 028
Rörelseresultat (EBIT)	2 405	-5 032	-2 627
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	-5	-5
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3	-330	-333
<i>Resultat efter fin.</i>	2 402	-5 366	-2 964
Bokslutsdispositioner	0	0	0
Resultat före skatt	2 402	-5 366	-2 964

Resultaträkning			
	1 januari – 30 september 2023		
<i>KSEK</i>	Niutech <i>(ej reviderad)</i>	Sun4Energy <i>(ej reviderad)</i>	Niutech + Sun4Energy <i>(summering, ej reviderad)</i>
Nettoomsättning	183 652	207 929	391 582
Övriga rörelseintäkter	2 339	653	2 992
Råvaror och förnödenheter	185 991	208 583	394 574
Övriga externa kostnader	-75 582	-125 197	-200 779
Övriga externa kostnader	-43 109	-29 301	-72 410
Personalkostnader	-59 878	-53 493	-113 371
Övriga rörelsekostnader	0	-1 163	-1 163
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-146	-816	-962
EBITA	7 276	-1 387	5 889
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-4 381	-1 706	-6 087
Rörelseresultat (EBIT)	2 895	-3 093	-198
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	31	-7	24
Räntekostnader och liknande resultatposter	-125	-622	-747

Resultat efter fin.	2 801	-3 722	-921
Bokslutsdispositioner	0	0	0
Resultat före skatt	2 801	-3 722	-921

Balansräkning

30 september 2023

KSEK	Niutech (ej reviderad)	Sun4Energy (ej reviderad)	Niutech + Sun4Energy (summering, ej reviderad)
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	46 908	8 432	55 340
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner	0	210	210
Inventarier	712	3 756	4 468
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	0	600	600
Övriga fin. anläggningstillgångar	56	0	56
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager</i>			
Råvaror och förnödenheter	6 485	28 517	35 002
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	39 814	29 107	68 921
Övriga kortfristiga fordringar	1 586	1 127	2 713
Upparbetad, ej fakturerad intäkt	18 260	16 188	34 448
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 733	5 918	8 651
<i>Kassa och bank</i>	10 979	1 748	12 727
Summa tillgångar	127 533	95 604	223 137
Eget kapital			
<i>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</i>			
Aktiekapital	139	838	977
Övrigt tillskjutet kapital	67 160	25 634	92 794
Periodens resultat	2 801	-3 722	-921
<i>Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare</i>	<i>70 100</i>	<i>22 751</i>	<i>92 851</i>
<i>Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset</i>	<i>0</i>	<i>1 635</i>	<i>1 635</i>
Totalt eget kapital	70 100	24 386	94 486
Avsättningar			
Avsättningar för uppskjuten skatt	914	261	1 175
Övriga avsättningar	3 000	0	3 000
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	209	6 211	6 420
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	85	0	85
Leverantörsskulder	18 809	40 440	59 251
Övriga kortfristiga avsättningar	7 000	0	7 000
Aktuell skatteskuld	-1 843	1	-1 843
Övriga kortfristiga skulder	12 515	19 612	32 127
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 744	4 693	21 437
Summa skulder och eget kapital	127 533	95 604	223 137

Finansiella mål

Uppdaterade finansiella mål för den Nya Koncernen förväntas presenteras under första halvåret 2024.